
Uchwała nr SS.1.2024.2025 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Samorządu Studenckiego Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571)  

Uchwala się co następuje: 

 

1. Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego wprowadza Regulamin Samorządu Studenckiego 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wprowadzony Regulamin obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  
w Grudziądzu 


